
Představení data retention řešení v 
kombinaci A10 Networks a Flowmon



vjaceslav.petrasevskij@vpgc.com
distribuce, školení, consulting

vpetrasevskij@a10networks.com
EMEA External Trainer



www.dataretention.cz

http://www.dataretention.cz/


Legislativa ČR

§ § 97 odst. 3 zákona 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích:
„Právnická nebo fyzická osoba zajišťující veřejnou komunikační síť nebo poskytující veřejně
dostupnou službu elektronických komunikací je povinna uchovávat po dobu 6 měsíců
provozní a lokalizační údaje, které jsou vytvářeny nebo zpracovávány při zajišťování jejích
veřejných komunikačních sítí a při poskytovávání jejích veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací.”

§ Tzn. Ten, kdo je registrován u Českého Telekomunikačního Úřadu (ČTU) jako
provozovatel veřejné komunikační sítě, je povinnen po dobu 6 měsíců uchovávat a v
případě vyžádání ze strany oprávněného orgánu poskytnout záznamy o elektronické
komunikaci svých zákazníků.



Legislativa ČR II

§ Vyhláška 357 /2012:
§ Aktuální prováděcí vyháška (Co a jak uchovávat a poskytovat)

§ Vyhláška 462 /2013:
§ Aktuální úhradová vyhláška (Způsob a výše proplácení)
§ Veškeré náklady spojené s řešením, které zajišťuje DR funkcionalitu, proplácí Ministerstvo Vnitra  

ČR (MV ČR).
• Včetně energií, housingu a chlazení, náklady spojené s leasingem (úroková sazba).

§ DR oprávněné orgány ČR:
§ Orgán činný v trestním řízení 
§ Policie ČR
§ Bezpečnostní Informační Služba (BIS)
§ Vojenské zpravodajství
§ Česká Národní Banka (ČNB)



+



www.a10networks.com/products/vthunder-trial

http://www.a10networks.com/products/vthunder-trial


www.a10networks.com/products/thunder-cgn

http://www.a10networks.com/products/thunder-cgn





































